
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/74/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie: 

Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Krzywiń na realizację przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 54 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/74/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie: Regulaminu 

przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy Krzywiń na realizację przydomowych oczyszczalni ścieków, 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 8 otrzymuje brzmienie:  

ust. 1. Po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków Wnioskodawca przedkłada w Urzędzie 

Miasta i Gminy, w terminie 14 dni od zakończenia realizacji, ale nie później niż do 31 października danego 

roku kalendarzowego, w którym złożono wniosek o dofinansowanie, zgłoszenie zakończenia budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z wnioskiem o rozliczenie i płatność dotacji celowej udzielonej 

z budżetu Gminy Krzywiń na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków (wzór zgłoszenia stanowi załącznik 

na 3 do niniejszej uchwały) oraz z następującymi załącznikami: 

1) kserokopiami imiennych faktur lub rachunków potwierdzających nakłady na realizację przydomowej 

oczyszczalni ścieków, potwierdzających poniesione wydatki; 

2) potwierdzoną kopię zgłoszenia budowy przydomowej oczyszczalni ścieków w Starostwie Powiatowym 

z datą wpływu; 

3) zaświadczenie o braku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe sprzeciwu; 

4) pozwolenie wodnoprawne lub zgłoszenie wodnoprawne (lub zaświadczenie organu o braku sprzeciwu) 

wydane przez właściwy organ na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, chyba, że jego uzyskanie 

nie było wymagane; 

5) informacja Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, że wskazane w zgłoszeniu prace 

nie obejmują robót ziemnych mogących zmienić warunki wodne lub wodno-glebowe wskazane 

w art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1478); 

6) decyzja o warunkach zabudowy wydana przez właściwy organ na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków, chyba że jej uzyskanie nie było wymagane; 

7) kserokopię opisu lub projektu technicznego przydomowej oczyszczalni ścieków wraz ze szkicem jej 

lokalizacji na działce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 6312



    ust. 2. W przypadku braku możliwości wykonania inwestycji w wyznaczonym terminie, Burmistrz Miasta 

i Gminy Krzywiń może, na pisemny wniosek inwestora, wyrazić budującemu oczyszczalnię zgodę na 

realizację budowy w późniejszym terminie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Hanna Frankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6312


		2025-09-01T10:36:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




